Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)

390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 16.09. 2024 г.                                                                                                             № 293

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии от 16.09.2024 года, в

соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457

(с изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения

«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса лиц, поступающих на обучения на базе

среднего общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение

№1).

                              Директор                                                  К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04

Юриспруденция на базе среднего общего образования

№ ФИО обучающегося

1 Грачёв Владислав Александрович

2 Дрожжаков Сергей Анатольевич

Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)

390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 16.09. 2024 г.                                                                                                             № 294

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии от 16.09.2024 года, в

соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457

(с изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения

«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса лиц, поступающих на обучения на базе

среднего общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение

№1).

                              Директор                                                  К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04

Юриспруденция на базе среднего общего образования

№ ФИО обучающегося

1 Бемов Артем Андреевич

2 Бемова Юлия Олеговна

Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)

390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 23.09. 2024 г.                                                                                                             № 307

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии от 23.09.2024 года, в

соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457

(с изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения

«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса Хусанову Хайринисо Шухратджоновну,

поступающую на обучения на базе основного общего образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция.

                              Директор                                                  К.А. Махиборода

Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)

390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 16.09. 2024 г.                                                                                                             № 292

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии от 16.09.2024 года, в

соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457

(с изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения

«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса лиц, поступающих на обучения на базе

основного общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение

№1).

                              Директор                                                  К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04

Юриспруденция на базе основного общего образования

№ ФИО обучающегося

1 Селина Валерия Алексеевна

Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)

390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 16.09. 2024 г.                                                                                                             № 291

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии от 16.09.2024 года, в

соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457

(с изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения

«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса лиц, поступающих на обучения на базе

основного общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение

№1).

                              Директор                                                  К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04

Юриспруденция на базе основного общего образования

№ ФИО обучающегося

1 Харольская Варвара Дмитриевна

2 Кондрашкина Марина Алексеевна

Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)

390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 17.09. 2024 г.                                                                                                             № 297

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии от 17.09.2024 года, в

соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457

(с изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения

«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса лиц, поступающих на обучения на базе

основного общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение

№1).

                              Директор                                                  К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04

Юриспруденция на базе основного общего образования

№ ФИО обучающегося

1 Кокорева Дарья Андреевна

Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)

390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 18.09. 2024 г.                                                                                                             № 300

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии от 18.09.2024 года, в

соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457

(с изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения

«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса лиц, поступающих на обучения на базе

основного общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение

№1).

                              Директор                                                  К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04

Юриспруденция на базе основного общего образования

№ ФИО обучающегося

1 Матросов Ярослав Денисович

Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)

390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 18.09. 2024 г.                                                                                                             № 301

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии от 18.09.2024 года, в

соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457

(с изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения

«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса лиц, поступающих на обучения на базе

основного общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение

№1).

                              Директор                                                  К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04

Юриспруденция на базе основного общего образования

№ ФИО обучающегося

1 Константинова Вера Денисовна

		+7-910-012-12-00
	2024-09-24T09:24:21+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа

		+7-910-012-12-00
	2024-09-24T09:24:29+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа

		+7-910-012-12-00
	2024-09-24T09:24:32+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа

		+7-910-012-12-00
	2024-09-24T09:24:36+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа

		+7-910-012-12-00
	2024-09-24T09:24:39+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа

		+7-910-012-12-00
	2024-09-24T09:24:42+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа

		+7-910-012-12-00
	2024-09-24T09:24:45+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа

		+7-910-012-12-00
	2024-09-24T09:24:48+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа